
P edstavenstvo: Sídlo spole nosti: Spole nost je zapsánaP edseda dozor í rady:
k Lidická 1873/36 v Obchodním rejst íku
(P edseda) erná Pole vedeném Krajským soudem v Brn ,

602 00 Brno oddíl B., vlo�ka 8477
I : 28085400

4016M6145015781120

Archeologický ústav AV R, Brno, v.v.i. - echy ská 363/19 - 602 00 Brno

EG.D, a.s.
Nákup materiálu / slu�eb
Lidická 1873/36
erná Pole

602 00 Brno

3. Leden 2022

P ijetí rámcové objednávky

Ní�e uvedené íslo dokladu musí být uvedeno ve ve�keré
korespondenci:
íslo objednávky 4501578112/M61/4016

íslo dodavatele: 2133313

P ijetí
Tímto potvrzuji/potvrzujeme p ijetí této objednávky. Pln
souhlasím(e) s obsahem objednávky.

Va�e referen ní íslo Datum Podpis

EG.D, a.s.

Nákup materiálu / slu�eb

Lidická 1873/36

erná Pole

602 00 Brno

Odpov dná osoba:

T

Odpov dný technik:

T



P edstavenstvo: Sídlo spole nosti: Spole nost je zapsánaP edseda dozor í rady:
Lidická 1873/36 v Obchodním rejst íku

(P edseda) erná Pole vedeném Krajským soudem v Brn ,
602 00 Brno oddíl B., vlo�ka 8477

I : 28085400

3. Leden 2022

ámcov objednávk Datum dodání: 31.12.2023

EG.D, a.s. - Lidická 1873/36 - erná Pole - 602 00 Brno

Archeologický ústav AV R,
Brno, v.v.i.
echy ská 363/19

602 00 Brno

EG.D, a.s.

Nákup materiálu / slu�eb

Lidická 1873/36

erná Pole

602 00 Brno

Odpov dná osoba:

T

Odpov dný technik:

T

Ní�e uvedené íslo dokladu musí být uvedeno ve ve�keré
korespondenci:
íslo objednávky 4501578112/M61/4016

íslo dodavatele: 2133313
Fax:

Platební podmínky: za 60 dní bez srá�ky

P edm tem pln ní jsou innosti dodavatele v roce 2022-2023 dle po�adavku objednatele a
ceníku dodavatele, který je p ílohou rámcové objednávky.

Výkon archeologického dohledu p i realizaci investi ních staveb v kompetenci regionální správy
Hodonín.

P esné ur ení termínu po�adovaných výkon na konkrétních investi ních stavbách bude
objednatelem up esn no na základ zaslání oznámení o zahájení prací.

Místo výkonu:

1/ 4

4016M614501578112



3. Leden 2022
íslo objednávky 4501578112/M61/4016
ámcov objednávk

Stavby spole nosti EG.D, a.s. na území RS Hodonín. Jde o okresy Hodonín a B eclav.

Podmínky innosti:

- Kvalifikace pro výkon archeologických dozor v terénu
- Dodr�ování BOZP na jednotlivých staveni�tích
- Spolupráce s jednotlivými dodavateli EG.D na konkrétních stavbách

Postup p i výkonu innosti:

- Technik dodavatele stavby za�le emailem ve formátu *.pdf výkresy týkající se konkrétní
stavby obsahující zárove i název a íslo stavby. Dále uvede jméno a kontakt na
stavbyvedoucího a p edpokládané termíny realizace dle SOD.

- Na základ vý�e uvedených informací, p ípadn po konzultaci se stavbyvedoucím
dodavatele EG.D, zajistí archeologická firma archeologický odborný dozor, který spo ívá v
kontrole stavební inností dot eného terénu a posouzení jeho negativity. V p ípad objevu
archeologických objekt i movitých nález naru�ených stavbou dojde k regulérnímu
archeologickému výzkumu, který není sou ástí archeologického odborného dohledu a není
tedy kryt dohodnutou cenou. V tomto p ípad dojde k následné nové dohod (objednávce)
mezi ob ma subjekty na vlastní výzkum, jeho� nacen ní se bude odvíjet od konkrétní situace.

- P i vlastním provád ní dozoru potvrdí pracovník/ci firmy zaji� ující arch. dozor do
stavebního deníku seznámení s riziky na staveni�ti.

V p ípad nutnosti up esn ní místa a asu dodání kontaktujte ní�e uvedenou kontaktní osobu
objednatele.
Kontaktní osoba objednatele: , Senior technik rozvoje a výstavby RS Hodonín, , tel:
+

Po ukon ení archeologického odborného dozoru bude archeologickou institucí vypracována
objednateli záv re ná zpráva (pou�itelná pro stavební ú ad a kolaudaci stavby) o z hlediska
archeologie bezproblémovém prostoru pro daný stavební zám r, po jejím� p edlo�ení (originál
technikovi dodavatele - v emailu ve formátu *pdf technikovi EG.D) bude vydán pokyn k
vystavení faktury, která bude zaslána na: faktury@egd.cz.

Smluvní strany se dohodly, �e po�adované slu�by budou provád ny v termínech a v rozsahu
dle dohody pov ených osob obou stran v jednotlivých konkrétních p ípadech.
Objednatel se zavazuje k zaplacení ceny ur ené na základ specifikace odsouhlasené
objednatelem.
Faktura zhotovitele musí obsahovat íslo této rámcové objednávky, identifikaci stavby,
p ípadn íslo zakázky, ke které budou náklady vyú továny. Ceny budou stanoveny na základ
p ilo�eného ceníku pro EG.D, a.s. Kalkulace zakázky dle tohoto ceníku bude nedílnou sou ástí
faktury zhotovitele.

2/ 4



3. Leden 2022
íslo objednávky 4501578112/M61/4016
ámcov objednávk

DPH bude ú továno dle platných zákonných p edpis .
Faktury musí být zaslány na adresu:
EG.D Faktury
P.O. Box 13
Saze ská 9
225 13 Praha
nebo elektronicky na adresu: faktury@egd.cz

Termín pln ní (ú innosti) objednávky: 01.01.2022 - 31.12.2023.

Smluvní strany se dohodly, �e kterákoliv strana m �e smlouvu vypov d t i bez udání d vodu,
výpov dní lh ta je v tomto p ípad dva m síce.

Nedílnou sou ástí smlouvy uzav ené na základ této objednávky budou také následující
dokumenty ve zn ní platném v den podpisu objednávky (souhrnn ozna ované té� jako
�obchodní podmínky"):
- V�eobecné nákupní podmínky spole nosti E.ON Czech
- V�eobecné a technické podmínky provád ní staveb VN, NN
- Politika integrovaného systému ízení
- Dokumentace k zaji�t ní BOZP
p i em� platí, �e odchylná ustanovení v této objednávce mají p ed zn ním obchodních
podmínek p ednost. Objednatel zve ej uje dokumenty t chto obchodních podmínek na
internetové adrese:

https://www.egd.cz/vseobecne-nakupni-podminky

Podepsáním dokumentu "P ijetí objednávky" potvrzujete té� sv j souhlas s vý�e uvedenými
dokumenty a prohla�ujete, �e máte tyto obchodní podmínky k dispozici (a u� prost ednictvím
vý�e uvedené internetové adresy nebo v listinné podob ), a �e je Vám jejich obsah znám.

P ijetím objednávky výslovn souhlasíte, �e Va�e obchodní nebo jiné obdobné podmínky se na
vztahy vyplývající ze smlouvy vzniklé na základ p ijetí této objednávky nebo jí p edpokládané
nikdy neuplatní, a to ani v p ípad , �e takové podmínky budou sou ástí komunikace mezi námi.

P ijetí objednávky (v etn v�ech jejích sou ástí) z Va�í strany s jakýmkoliv dodatkem nebo
odchylkou je vylou eno!

Polo�ka Materiál/slu�ba Popis M na: CZK
Objednané mno�ství Jednotka Jednotková cena Hodnota netto

00010 Archeologický dozor HO-AÚAV R
1,000 JV 2.000.000,00/ 1 JV 2.000.000,00

Tato polo�ka zahrnuje následující slu�by:

0000000010 1100030 Archeologický dozor HO-AÚAV R
2.000.000,000 JV 1,00 2.000.000,00

3/ 4



3. Leden 2022
íslo objednávky 4501578112/M61/4016
ámcov objednávk

Celková hodnota netto: 2.000.000,00

Adresa dodání
EG.D, a.s.
CZ-

S pozdravem

___________________
vedoucí logistiky a

__________________
vedoucí nákupu

materiálového hospodá ství

4/ 4


